
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок на  

території Великодимерської селищної ради  

 

Розглянувши звернення ПП «ЕКО-СТАРТ» про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок на території Великодимерської селищної ради, відповідно до статей 12, 

122, 123 Закону України «Про оцінку земель», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл ПП «ЕКО-СТАРТ» на виготовлення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок площею 

11,7587 га кадастровий номер 3221280800:08:009:0007 та площею 5,4000 га 

кадастровий номер 3221280800:08:010:0001 цільове призначення: для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості на 

території Великодимерської селищної ради. 

2. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок подати на затвердження сесії відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 
смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 667 ХХ-VІІІ 


